


Quality Builds,
Innovation Drives



About Us
Emante Manufacturing is a leading sandwich panel company, with a primary focus to 
meet the highest standards of excellence. Specialized in sandwich panels 
manufacturing, the company’s goal is to create dependable products that surpass the 
requirements of modern investors and industry experts, by utilizing cutting-edge 
technology. Emante strives to embrace successful and effective techniques to further 
develop its own original solutions.Emante began operating in February 2006, in the 
sector of import-export trade of construction materials, sandwich panels, modular 
buildings, metal and plastic profiles, and sheet metal processing.Over the course of a 
decade, Emante has developed several competitive advantages that distinguish it 
from other companies.The primary objective of the company’s innovative construction 
endeavors is to provide cost-effective, high-quality, environmentally-friendly, and 
energy-efficient building systems.The company’s production capacity for modular 
building construction, particularly for industrial and commercial use, is 
well-established and guaranteed, by offering high-quality products at low costs and 
prioritizing customer satisfaction.

COMPANY PROFILE

EMANTE

Rreth Nesh
Emante është një kompani lider në prodhimin e paneleve sanduiç, me fokus primar 
për të përmbushur standardet më të larta të përsosmërisë. E specializuar në 
prodhimin e paneleve sanduiç, qëllimi i kompanisë është të krijojë produkte të 
besueshme që tejkalojnë kërkesat e investitorëve modernë dhe ekspertëve të indus-
trisë, duke përdorur teknologjinë më të fundit. Emante synon të përdorë teknika të 
suksesshme dhe efektive për të zhvilluar më tej praktikat origjinale të ndjekura. 
Emante filloi aktivitetin në shkurt të vitit 2006, në sektorin e tregtisë import-eksport të 
materialeve të ndërtimit, paneleve sanduiç, profileve metalike dhe plastike dhe 
përpunimit të llamarinës. Gjatë një dekade, Emante ka zhvilluar disa avantazhe 
konkurruese që e dallojnë atë nga kompanitë e tjera. Objektivi kryesor i përpjekjeve 
inovative të ndërtimit të kompanisë është të ofrojë sisteme ndërtimi me kosto efektive, 
me cilësi të lartë, pro-mjedisit dhe me efikasitet në energji. Kapaciteti prodhues i kom-
panisë për ndërtimin e ndërtesave modulare, veçanërisht për përdorim industrial dhe 
komercial, është i mirë-strukturuar dhe i garantuar, duke ofruar produkte me cilësi të 
lartë, me kosto të ulët, sipas kërkesave të klientit.









Technical Specifications

We offer a wide range of dimension for basic cabin structures like:

We can also go further in width and height like:

Ps: The height can be up to 3.3 m, and the width can be up to 12.2 m

The international dimensions of the main frame of the structures are
6.0 m length x 2.4 m width x 2.6m height.

1.5 m                                  1.5 m                                    2.6 m  

2.0 m                                 1.5 m                                    2.6 m  

2.0 m                                 2.0m                                    2.6 m  

2.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

3.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

4.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

5.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

7.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

8.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

9.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

10.0 m                                2.4 m                                   2.6 m  

11.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

12.0 m                                2.4 m                                   2.6 m  

Length Width Height

1.5 m                                  3.0 m                                   2.6 m  

3.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

4.0 m                                 3.0m                                    2.6 m  

5.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

6.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

7.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

8.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

9.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

8.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

11.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

12.0 m                                3.0 m                                   2.6 m  

Length Width Height



Specifikimet Teknike

Ne ofrojmë një gamë të gjerë dimensionesh për strukturat bazë të kabinës si: 

Mund të shkojmë edhe më tej në gjerësi dhe lartësi si: 

Ps: Lartësia mund të jetë deri në 3,3 m, dhe gjerësia mund të jetë deri në 12.2

Dimensionet ndërkombëtare të kornizës kryesore të strukturave janë:
6.0 m gjatësi x 2.4 m gjerësi x 2.6 m lartësi.

1.5 m                                  1.5 m                                    2.6 m  

2.0 m                                 1.5 m                                    2.6 m  

2.0 m                                 2.0m                                    2.6 m  

2.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

3.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

4.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

5.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

7.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

8.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

9.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

10.0 m                                2.4 m                                   2.6 m  

11.0 m                                 2.4 m                                   2.6 m  

12.0 m                                2.4 m                                   2.6 m  

Gjatësi Gjerësi Lartësi

1.5 m                                  3.0 m                                   2.6 m  

3.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

4.0 m                                 3.0m                                    2.6 m  

5.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

6.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

7.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

8.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

9.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

8.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

11.0 m                                 3.0 m                                   2.6 m  

12.0 m                                3.0 m                                   2.6 m  

Gjatësi Gjerësi Lartësi
































































